
Поз. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 

№ 

269 
303 

97 
221 
247 
377 

59 
3 

289 
707 
383 

16 
171 
108 
355 
135 
219 
252 
210 
330 

41 
225 
341 

63 
700 
448 
209 
123 
104 
122 

85 
188 
988 

27 
21 

400 

Имя 

Никита Верзилов 
Залимхан Исалов  
Александр Медведев 
Андрей Ильин 
Илья Василевский 
Василий Чарухин  
Виктор Щукин 
Ренат Исламов 
Алексей Пушкин  
Алексей Лихачев  
Алексей Смирнов  
Илья Кирсанов / Приятелев Юрий 
Максим Мануйлов 
Виталий Ткачук  
Дмитрий Атякшев  
Владимир Болкунов 
Эдуард Анимаев 
Андрей Малышев 
Игорь Роос  
Анастасия Белякова 
Артём Рудольф 
Семен Вытовтов 
Михаил Бараблин  
Вячеслав Муринка 
Александр  Мерзляков  
Александр Ромашкин 
Юлия Соловьева 
Дмитрий Рахмацкий  
Евгений Соколов  
Андрей Кириченко  
Евгений Жирков 
Сергей Потемкин 
Андрей Степанов  
Давид Дзидзигури  
Сергей  Галкин 
Илья  Мамаков  

Город 

Екатеринбург 
Зеленоград 
Москва 
Нижний Новгород 
Нижний Новгород 
Нижний Новгород 
Санкт-Петербург 
Казань 
Москва 
Москва 
Казань 
Самара 
Москва 
Сыктывкар 
Елабуга 
Ульяновск 
Москва 
Нижний Новгород 
Ивдель 
Нижний Новгород 
Сыктывкар 
Ижевск 
Москва 
Самара 
Ижевск 
Пермь 
Нижний Новгород 
Москва 
Волчанск 
Краснотуринск 
Казань 
Березники 
Санкт-Петербург 
Москва 
Казань 
Казань 

Автомобиль 

SUZUKI 
HONDA 
BMW 
YAMAHA 
YAMAHA 
HONDA 
DUCATI 
HONDA 
DUCATI 
DUCATI 
YAMAHA 
YAMAHA 
KAWASAKI 
KAWASAKI 
HONDA 
KTM 
BMW 
HONDA 
HONDA 
KAWASAKI 
HONDA 
KAWASAKI 
YAMAHA 
BMW 
BMW 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 
HONDA 
KAWASAKI 
BMW 
HONDA 
DUCATI 
YAMAHA 
BMW 
BMW 

ЛучшееВр 

1:41.738 
1:42.026 
1:43.051 
1:45.222 
1:45.320 
1:45.441 
1:45.557 
1:47.691 
1:47.808 
1:47.868 
1:48.074 
1:49.429 
1:53.571 
1:54.422 
1:55.724 
1:56.046 
1:56.368 
1:57.246 
1:58.026 
1:58.498 
1:58.903 
1:59.020 
2:01.497 
2:02.301 
2:02.475 
2:02.799 
2:03.102 
2:04.162 
2:04.941 
2:05.533 
2:11.709 
2:13.714 
2:15.711 
2:18.352 
2:31.208 

Раз.Лид 

0.288 
1.313 
3.484 
3.582 
3.703 
3.819 
5.953 
6.070 
6.130 
6.336 
7.691 

11.833 
12.684 
13.986 
14.308 
14.630 
15.508 
16.288 
16.760 
17.165 
17.282 
19.759 
20.563 
20.737 
21.061 
21.364 
22.424 
23.203 
23.795 
29.971 
31.976 
33.973 
36.614 
49.470 

Класс 

Группа С 
Группа С 
Группа С 
Группа С 
Группа С 
Группа С 
Группа С 
Группа С 
Группа С 
Группа С 
Группа С 
Группа С 
Группа С 
Группа С 
Группа С 
Группа А 
Группа С 
Группа С 
Группа С 
Группа С 
Группа С 
Группа С 
Группа С 
Группа А 
Группа С 
Группа С 
Группа С 
Группа С 
Группа С 
Группа С 
Группа С 
Группа С 
Группа С 
Группа С 

Группа С 

 

Сорт. по лучшему кругу

Напечатано: 06.07.2019 10:24:59 

Orbits 

www.mylaps.com 

Лицензия на: KazanRing Canyon 

Мото Трек-День MotoRing 

06.07.2019 

Группа С 

Тренировка (17:00 Время) запущен в 10:00:00 

KazanRing Canyon 3,476 Км 

06.07.2019 10:00 

 MOTORING 
KazanRing Canyon

5-7 Июля 2019


