



Мото Трек-День MotoRing Сорт. по лучшему кругу 06.07.2019 КаzanRing Canyon 3,476 Км Группа С 06.07.2019 10:00 Тренировка (17:00 Время) запущен в 10:00:00

Tpennipobita (17.00 Bpenin) saily men b 10.0000							
Поз.	№	Имя	Город	Автомобиль	ЛучшееВр	Раз.Лид	Класс
1	269	Никита Верзилов	Екатеринбург	SUZUKI	1:41.738		Группа С
2	303	Залимхан Исалов	Зеленоград	HONDA	1:42.026	0.288	Группа С
3	97	Александр Медведев	Москва	BMW	1:43.051	1.313	Группа С
4	221	Андрей Ильин	Нижний Новгород	YAMAHA	1:45.222	3.484	Группа С
5	247	Илья Василевский	Нижний Новгород	YAMAHA	1:45.320	3.582	Группа С
6	377	Василий Чарухин	Нижний Новгород	HONDA	1:45.441	3.703	Группа С
7	59	Виктор Щукин	Санкт-Петербург	DUCATI	1:45.557	3.819	Группа С
8	3	Ренат Исламов	Казань	HONDA	1:47.691	5.953	Группа С
9	289	Алексей Пушкин	Москва	DUCATI	1:47.808	6.070	Группа С
10	707	Алексей Лихачев	Москва	DUCATI	1:47.868	6.130	Группа С
11	383	Алексей Смирнов	Казань	YAMAHA	1:48.074	6.336	Группа С
12	16	Илья Кирсанов / Приятелев Юрий	Самара	YAMAHA	1:49.429	7.691	Группа С
13	171	Максим Мануйлов	Москва	KAWASAKI	1:53.571	11.833	Группа С
14	108	Виталий Ткачук	Сыктывкар	KAWASAKI	1:54.422	12.684	Группа С
15	355	Дмитрий Атякшев	Елабуга	HONDA	1:55.724	13.986	Группа С
16	135	Владимир Болкунов	Ульяновск	KTM	1:56.046	14.308	Группа А
17	219	Эдуард Анимаев	Москва	BMW	1:56.368	14.630	Группа С
18	252	Андрей Малышев	Нижний Новгород	HONDA	1:57.246	15.508	Группа С
19	210	Игорь Роос	Ивдель	HONDA	1:58.026	16.288	Группа С
20	330	Анастасия Белякова	Нижний Новгород	KAWASAKI	1:58.498	16.760	Группа С
21	41	Артём Рудольф	Сыктывкар	HONDA	1:58.903	17.165	Группа С
22	225	Семен Вытовтов	Ижевск	KAWASAKI	1:59.020	17.282	Группа С
23	341	Михаил Бараблин	Москва	YAMAHA	2:01.497	19.759	Группа С
24	63	Вячеслав Муринка	Самара	BMW	2:02.301	20.563	Группа А
25	700	Александр Мерзляков	Ижевск	BMW	2:02.475	20.737	Группа С
26	448	Александр Ромашкин	Пермь	YAMAHA	2:02.799	21.061	Группа С
27	209	Юлия Соловьева	Нижний Новгород	YAMAHA	2:03.102	21.364	Группа С
28	123	Дмитрий Рахмацкий	Москва	YAMAHA	2:04.162	22.424	Группа С
29	104	Евгений Соколов	Волчанск	HONDA	2:04.941	23.203	Группа С
30	122	Андрей Кириченко	Краснотуринск	KAWASAKI	2:05.533	23.795	Группа С
31	85	Евгений Жирков	Казань	BMW	2:11.709	29.971	Группа С
32	188	Сергей Потемкин	Березники	HONDA	2:13.714	31.976	Группа С
33	988	Андрей Степанов	Санкт-Петербург	DUCATI	2:15.711	33.973	Группа С
34	27	Давид Дзидзигури	Москва	YAMAHA	2:18.352	36.614	Группа С
35	21	Сергей Галкин	Казань	BMW	2:31.208	49.470	
36	400	Илья Мамаков	Казань	BMW			Группа С